
Grodzisk Maz. 15.11.2023 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

 

DT.43.24.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1503W w m. Żelechów ul. Chełmońskiego” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00471388/01 z dnia 2023-10-31 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 36 miesięcy: 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
JKM Mirex Sp. z o.o.,  

ul. Czerwona 9, 96-100 Skierniewice 
4 943 220,68 

 
60,00 

2. 
Delta S.A.,  

ul. Dzielna 21/47, 01-029 Warszawa 
5 983 950,00 

 
24,00 

3. 
Zakład Remontowo-Budowlany Henryk Kłosowski 

ul. Górna 23, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
5 142 317,58 

 
24,00 

4. 
MABAU Sp. z o.o.,  

Szymanów, ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 
3 879 181,93 

 
24,00 

5. 
ROKOM Sp. z o.o.,  

ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa 
5 225 040,00 

 
24,00 

6. 
„FAL-BRUK” Sp. z o.o., Sp. k., 

ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa 
5 828 970,00 

 
24,00 

 


		2023-11-15T12:51:36+0100




